/ 1 /

宁夏回族自治区农业农村厅

关于公布全区农民教育培训示范基地
和农民田间学校名单的通知

各市、县（区）农业农村局、自治区农科院、宁夏大学、宁夏农垦

集团公司及相关单位：

按照《自治区农业农村厅关于开展全区农民教育培训示范基地

和农民田间学校复核认定工作的通知》（宁农办通[2020]5 号）要求，

我厅组织对2018年认定的37个自治区级新型职业农民培育示范基

地和 2020 年各地推荐的自治区农民教育培训示范基地及近年来通

过各级财政资金建设的农民田间学校进行了实地复核和审定，现将

审定的 85 个全区农民教育培训示范基地和 124 所农民田间学校名

单及编号予以公布。

希望通过认定的全区农民教育培训示范基地和农民田间学

校，发挥示范引领作用，不断提升农民培训工作质量。我厅将按照

《全国新型职业农民培育示范基地管理办法》、《高素质农民培育规

范（试行））》、《宁夏回族自治区农民田间学校建设规范（试行）》、《宁

夏回族自治区农民田间学校运行管理规范（试行）》有关规定，加强

规范管理、动态调整。此通知印发后，2018 年自治区农牧厅印发的

《关于公布首批自治区级新型职业农民培育示范基地名单的通知》

/ 2 /

（宁农（科）发[2018]13 号）文件废止。

附件：1.全区农民教育培训示范基地名单及编号

2.全区农民田间学校名单及编号

自治区农业农村厅

2020 年 11 月 13 日

/ 3 /

附件 1

全区农民教育培训示范基地名单及编号

编号 基地名称 主体建设单位

001 宁夏大学继续教育学院农民教育培训示范基地 宁夏大学

002 宁夏回族自治区农村科技发展中心农民教育培训示范基地 宁夏回族自治区农村科技发展中心

003 宁夏农林科学院枸杞研究所农民教育培训示范基地 宁夏农林科学院

004 宁夏农林科学院农作物研究所农民教育培训示范基地 宁夏农林科学院

005 宁夏农业学校农民教育培训示范基地 宁夏农业学校

006 宁夏农垦培训中心有限公司农民教育培训示范基地 宁夏农垦集团公司

007 宁夏恒生西夏王酒业有限公司农民教育培训示范基地 宁夏农垦集团公司

008 宁夏农垦贺兰山奶业有限公司农民教育培训示范基地 宁夏农垦集团公司

009 银川市兴庆区金三元农业综合服务部农民教育培训示范基地 银川市兴庆区金三元农业综合服务部

010 宁夏格绿农产品合作联合社农民教育培训示范基地 宁夏格绿农产品合作联合社

011 银川市新牛实业有限公司农民教育培训示范基地 银川市新牛实业有限公司

012 宁夏优品汇电子商务信息产业有限公司农民教育培训示范基地 宁夏优品汇电子商务信息产业有限公司

013 宁夏科衡农业科技发展有限公司农民教育培训示范基地 宁夏科衡农业科技发展有限公司

014 宁夏润物种养殖专业合作社联合社农民教育培训示范基地 宁夏润物种养殖专业合作社联合社

015 银川市西夏区军华种植农民专业合作社农民教育培训示范基地 银川市西夏区军华种植农民专业合作社

016 永宁县宏源达农业社会化综合服务站农民教育培训示范基地 永宁县宏源达农业社会化综合服务站

017 宁夏犇旺生态养殖有限公司农民教育培训示范基地 宁夏犇旺生态养殖有限公司

018 宁夏科瑞恒生农业科技有限公司农民教育培训示范基地 宁夏科瑞恒生农业科技有限公司

019 宁夏青禾农牧科技开发有限公司农民教育培训示范基地 宁夏青禾农牧科技开发有限公司

020 宁夏壹泰牧业有限公司农民教育培训示范基地 宁夏壹泰牧业有限公司

021 灵武市农利达农业社会化综合服务站农民教育培训示范基地 灵武市农利达农业社会化综合服务站

022 宁夏银湖农林牧开发有限公司农民教育培训示范基地 宁夏银湖农林牧开发有限公司

023 灵武市同德机械化作业服务专业合作社农民教育培训示范基地 灵武市同德机械化作业服务专业合作社

024 灵武市正生源草制品专业合作社农民教育培训示范基地 灵武市正生源草制品专业合作社

025 灵武市鑫旺植保专业化防治专业合作社农民教育培训示范基地 灵武市鑫旺植保专业化防治专业合作社

026 宁夏广银米业有限公司农民教育培训示范基地 宁夏广银米业有限公司

027 宁夏天缘种业有限公司农民教育培训示范基地 宁夏天缘种业有限公司

028 银川科海生物技术有限公司农民教育培训示范基地 银川科海生物技术有限公司

/ 4 /

029 宁夏美来农业服务有限公司农民教育培训示范基地 宁夏美来农业服务有限公司

030 宁夏西夏种业有限公司农民教育培训示范基地 宁夏西夏种业有限公司

031 石嘴山市农业广播电视学校+中粮米业农民教育培训示范基地 中粮米业宁夏有限公司

032 大武口区龙泉美丽家园农民专业合作社农民教育培训示范基地 大武口区龙泉美丽家园农民专业合作社

033 宁夏泰金种业股份有限公司农民教育培训示范基地 宁夏泰金种业股份有限公司

034 宁夏盈丰植保专业合作社农民教育培训示范基地 宁夏盈丰植保专业合作社

035 宁夏蕾牧高科农业发展有限公司农民教育培训示范基地 宁夏蕾牧高科农业发展有限公司

036 宁夏华泰农农业科技发展有限公司农民教育培训示范基地 宁夏华泰农农业科技发展有限公司

037 平罗县高仁乐海山西瓜专业合作社农民教育培训示范基地 平罗县高仁乐海山西瓜专业合作社

038 宁夏翔云农业综合服务有限公司农民教育培训示范基地 宁夏翔云农业综合服务有限公司

039 吴忠市利通区振红果蔬种植专业合作农民教育培训示范基地 吴忠市利通区振红果蔬种植专业合作

040 吴忠市利通区海军畜禽养殖专业合作社农民教育培训示范基地 吴忠市利通区海军畜禽养殖专业合作社

041 宁夏吴忠市金丰源农业种植牧草专业合作社农民教育培训示范基地 宁夏吴忠市金丰源农业种植牧草专业合作社

042 吴忠市玉静果品产销专业合作社农民教育培训示范基地 吴忠市玉静果品产销专业合作社

043 宁夏金谷丰现代农业综合服务有限公司农民教育培训示范基地 宁夏金谷丰现代农业综合服务有限公司

044 宁夏清逸园科技培训（中心）有限公司农民教育培训示范基地 宁夏清逸园科技培训（中心）有限公司

045 青铜峡市大坝镇蒋东村土地股份专业合作社农民教育培训示范基地 青铜峡市大坝镇蒋东村土地股份专业合作社

046 青铜峡市恒源林牧有限公司农民教育培训示范基地 青铜峡市恒源林牧有限公司

047 宁夏西鸽酒庄有限公司农民教育培训示范基地 宁夏西鸽酒庄有限公司

048 宁夏富阳工贸集团红寺堡农林科技有限公司农民教育培训示范基地 宁夏富阳工贸集团红寺堡农林科技有限公司

049 红寺堡区天源良种羊繁育养殖有限公司农民教育培训示范基地 红寺堡区天源良种羊繁育养殖有限公司

050 同心县德瑞农林牧科技综合开发有限责任公司农民教育培训示范基地 同心县德瑞农林牧科技综合开发有限责任公司

051 宁夏荣华牧业控股有限公司农民教育培训示范基地 宁夏荣华牧业控股有限公司

052 盐池县千禾饲草料配送有限公司农民教育培训示范基地 盐池县千禾饲草料配送有限公司

053 中卫市新阳光农业科技有限责任公司农民教育培训示范基地 中卫市新阳光农业科技有限责任公司

054 宁夏鸿辰有机农业开发有限公司农民教育培训示范基地 宁夏鸿辰有机农业开发有限公司

055 宁夏兴拓现代农业发展有限公司农民教育培训示范基地 宁夏兴拓现代农业发展有限公司

056 宁夏南山阳光果业有限公司农民教育培训示范基地 宁夏南山阳光果业有限公司

057 宁夏中乾农业科技有限公司农民教育培训示范基地 宁夏中乾农业科技有限公司

058 宁夏天瑞产业集团现代农业有限公司农民教育培训示范基地 宁夏天瑞产业集团现代农业有限公司

059 宁夏杞泰农业科技有限公司农民教育培训示范基地 宁夏杞泰农业科技有限公司

060 中宁县杞惠农枸杞专业合作社联合社农民教育培训示范基地 中宁县杞惠农枸杞专业合作社联合社

061 宁夏中宁枸杞产业发展股份有限公司农民教育培训示范基地 宁夏中宁枸杞产业发展股份有限公司

062 宁夏正果农业发展有限公司农民教育培训示范基地 宁夏正果农业发展有限公司

/ 5 /

063 海原县砂甜宝硒砂瓜专业合作社农民教育培训示范基地 海原县砂甜宝硒砂瓜专业合作社

064 原州区农村实用技术培训中心（二营农民田间学校）农民教育培训示范基地原州区农村实用技术培训中心

065 原州区彭堡镇姚磨村瑞丰蔬菜产销农民专业合作社农民教育培训示范基地 原州区彭堡镇姚磨村瑞丰蔬菜产销农民专业合作社

066 固原市富民农业科技发展有限公司农民教育培训示范基地 固原市富民农业科技发展有限公司

067 固原市原州区彭堡镇宏科农民养殖专业合作社农民教育培训示范基地 固原市原州区彭堡镇宏科农民养殖专业合作社

068 宁夏恒通现代农业开发有限公司农民教育培训示范基地 宁夏恒通现代农业开发有限公司

069 宁夏荟峰农副产品有限公司农民教育培训示范基地 宁夏荟峰农副产品有限公司

070 宁夏向丰家庭农场农民教育培训示范基地 宁夏向丰家庭农场

071 西吉县龙王坝农业科技有限公司农民教育培训示范基地 西吉县龙王坝农业科技有限公司

072 西吉县百草源农林科技综合开发有限公司农民教育培训示范基地 西吉县百草源农林科技综合开发有限公司

073 西吉县蔬菜协会农民教育培训示范基地 西吉县蔬菜协会

074 宁夏四丰万亩绿源家庭农场农民教育培训示范基地 宁夏四丰万亩绿源家庭农场

075 宁夏奥龙现代农业综合开发有限公司农民教育培训示范基地 宁夏奥龙现代农业综合开发有限公司

076 彭阳县勤民种植专业合作社农民教育培训示范基地 彭阳县勤民种植专业合作社

077 彭阳县精英庄园农民教育培训示范基地 彭阳县精英庄园

078 宁夏万升实业有限责任公司农民教育培训示范基地 宁夏万升实业有限责任公司

079 隆德县山河花卉苗木专业合作社农民教育培训示范基地 隆德县山河花卉苗木专业合作社

080 隆德县绿鲜果蔬有限责任公司农民教育培训示范基地 隆德县绿鲜果蔬有限责任公司

081 隆德县腾发牧草专业合作社农民教育培训示范基地 隆德县腾发牧草专业合作社

082 宁夏伊源牧业有限公司农民教育培训示范基地 宁夏伊源牧业有限公司

083 泾源县泾六盘蜂业专业合作社农民教育培训示范基地 泾源县泾六盘蜂业专业合作社

084 泾源县六盘山牧业有限责任公司农民教育培训示范基地 泾源县六盘山牧业有限责任公司

085 泾源县宏达养殖专业合作社农民教育培训示范基地 泾源县宏达养殖专业合作社

/ 6 /

附件 2

全区农民田间学校名单及编号

序号 县（市、区） 学校名称 学校地址 负责人 产业类型 编号

1 兴庆区 宁夏金三元农业科技有限公司农民田间学校 兴庆区通贵乡河滩村 祁 军 种植业、农机、渔业、社会化服务 宁 101201901001

2 金凤区 宁夏鼎丰鴻昇种植专业合作社农民田间学校 金凤区良田镇光明村 王金燕 设施蔬菜 宁 102201601002

3 西夏区 宁夏新润种植专业合作社农民田间学校 贺兰山西路街道办事处芦花村 章日响 设施蔬菜 宁 103201501003

4 西夏区 银川奇源枸杞种植专业合作社农民田间学校 镇北堡镇团结村 张生明 枸杞 宁 103201502004

5 西夏区 宁夏科衡农业科技发展有限公司农民田间学校 西夏区贺兰山西路街道办事处同阳新村 何应东 食用菌 宁 103201803005

6 永宁县 永宁县新合现代农业服务专业合作社农民田间学校 永宁县望洪镇增岗村 袁东彪 水稻 宁 104201501006

7 永宁县 永宁县宏源达农机作业服务有限公司农民田间学校 永宁县望洪镇高渠村 王保利 小麦、玉米、农机 宁 104201502007

8 永宁县 宁夏壹泰牧业有限公司农民田间学校 永宁县闽宁镇原隆村 刘红财 肉牛 宁 104201603008

9 永宁县 永宁县东方鑫果蔬专业合作社农民田间学校 永宁县李俊镇东方村 马占才 设施蔬菜 宁 104201704009

10 永宁县 永宁县安丰农机作业服务有限公司农民田间学校 永宁县李俊镇宁化村 贺小文 小麦、玉米、农机 宁 104201805010

11 永宁县 宁夏科瑞恒生农业科技有限公司农民田间学校 永宁县望远镇板桥村 魏广恒 种苗培育、设施蔬菜 宁 104201906011

12 贺兰县 宁夏天缘种业有限公司农民田间学校 贺兰县立岗镇金星村 李建国 设施蔬菜 宁 105201501012

13 贺兰县 贺兰县金富瓜菜产销专业合作社农民田间学校 贺兰县洪广镇欣荣村 张金河 设施蔬菜、香菇 宁 105201502013

14 贺兰县 贺兰县丰谷稻业产销专业合作社农民田间学校 贺兰县常信乡四十里店村 高学红 水稻 宁 105201603014

15 贺兰县 宁夏美来农业服务有限公司农民田间学校 贺兰县立岗镇 年学文 农机服务 宁 105201604015

16 原种场 宁夏原种场农民田间学校 宁夏原种场智能温室北侧 王 华 种植 宁 105201605016

17 自治区农广校 宁夏巨丰种苗公司农民田间学校 贺兰县立岗镇五星村 冯 玺 蔬莱种子 宁 105201606017

18 自治区农广校 宁夏新明润源农业科技有限公司农民田间学校 贺兰县洪广镇高荣村三社 王旭军 水产养殖、苗种繁育、农业种植 宁 105201707018

19 贺兰县 贺兰县晶诚水产养殖有限公司农民田间学校 贺兰县立岗镇兰丰村 高长城 渔业 宁 105201708019

/ 7 /

20 贺兰县 贺兰县红日农机服务专业合作社农民田间学校 贺兰县常信乡于祥一社 常树军 农机 宁 105201809020

21 贺兰县 贺兰县丰平蔬菜专业合作社农民田间学校 贺兰县立岗镇清水村 马小国 蔬菜 宁 105201910021

22 灵武市 灵武市农利达农业社会化综合服务站农民田间学校 灵武市梧桐树乡陶家圈村 朱艳红 粮食 宁 106201501022

23 灵武市 灵武市鑫旺植保专业化防治专业合作社农民田间学校 灵武市梧桐树乡沙坝头村 尹秀玲 社会化服务 宁 106201602023

24 灵武市 灵武市农达兴旺现代农业综合服务中心农民田间学校 灵武市郝家桥镇兴旺村 马 俊 蔬菜 宁 106201703024

25 灵武市 灵武市宁六宝果品专业合作社农民田间学校 灵武市梧桐树乡旬桥村 刘 栋 长枣 宁 106201804025

26 灵武市 灵武市泽明农牧专业合作社农民田间学校 灵武市郝家桥镇王家嘴村 张作明 粮食 宁 106201905026

27 大武口 石嘴山市大武口区龙泉美丽家园农民专业合作社农民田间学校 大武口区长胜街道龙泉村 任 明 休闲农业 宁 201201801027

28 平罗县 宁夏宁羊农牧发展有限公司农民田间学校 平罗县头闸镇邵家桥村 刘敬平 畜牧 宁 202201501028

29 平罗县 平罗县高仁乐海山西瓜专业合作社农民田间学校 平罗县高仁乡六顷地村 张 涛 瓜菜 宁 202201602029

30 平罗县 平罗县惠民蔬菜种子服务专业合作社农民田间学校 平罗县黄渠桥镇五星村 冯连茂 制种 宁 202201703030

31 平罗县 宁夏泰金种业股份有限公司农民田间学校 平罗县高庄乡威镇村 沈启海 制种 宁 202201804031

32 平罗县 平罗县盈丰植保专业合作社农民田间学校 平罗县城关镇小兴墩村 蒋洪波 蔬菜种植 宁 202201905032

33 惠农区 宁夏翔云农业综合服务公司农民田间学校 惠农区红果子镇马家湾村 方会云 蔬菜、粮食、休闲农业、社会化服务 宁 203201601033

34 惠农区 惠农区兴业奶牛养殖合作社农民田间学校 惠农区红果子镇宝马村 吕风龙 奶牛、饲草、社会化服务 宁 203201702034

35 惠农区 石嘴山市学军家庭农场农民田间学校 惠农区礼和乡永平村 张学军 蔬菜、粮食 宁 203201803035

36 惠农区 石嘴山市金岁丰家庭农场农民田间学校 惠农区庙台乡李岗村 邹金科 蔬菜、社会化服务 宁 203201904036

37 利通区 吴忠市大丰收设施蔬菜种植农民专业合作社农民田间学校 利通区金积镇大庙桥村 马晓东 设施蔬菜 宁 301201601037

38 利通区 吴忠市玉静果品产销专业合作社农民田间学校 利通区扁担沟镇烽火墩村 王玉静 经济林 宁 301201802038

39 利通区 宁夏吴忠市金丰源农业种植牧草专业合作社农民田间学校 利通区古城镇党家河湾村 余泽辉 粮食 宁 301201903039

40 青铜峡 青铜峡市叶升小云劳务服务有限公司农民田间学校 青铜峡市叶盛镇龙门村 叶小云 种植 宁 302201401040

41 青铜峡 青铜峡市国玺生猪养殖专业合作社农民田间学校 青铜峡市大坝镇陈俊村 张国玺 养殖 宁 302201502041

42 青铜峡 青铜峡市先锋大青葡萄种植专业合作社农民田间学校 青铜峡市小坝镇先锋村 陈 山 种植 宁 302201503042

43 青铜峡 宁夏益禾现代农业综合服务（中心）有限公司农民田间学校 青铜峡市小坝镇林皋村 刘冬媛 种植 宁 302201604043

/ 8 /

44 青铜峡 青铜峡市广武林果专业合作社农民田间学校 青铜峡市青铜峡镇园林新村 李学军 种植 宁 302201705044

45 青铜峡 青铜峡市绿农种植专业合作社联合社农民田间学校 青铜峡市瞿靖镇光辉村 章岩军 种植 宁 302201806045

46 青铜峡 青铜峡市禾顺泽种植专业合作社农民田间学校 青铜峡市邵岗镇邵岗村 李升敏 种植 宁 302201907046

47 盐池县 盐池县彤辉滩羊养殖专业合作社农民田间学校 盐池县皖记沟村 王旭彤 滩羊 宁 303201701047

48 盐池县 盐池县千禾饲草料配送有限公司农民田间学校 盐池县十六堡生态移民新村 杨德云 滩羊、牧草 宁 303201802048

49 盐池县 盐池县奋林农畜交易中心（有限公司）农民田间学校 盐池县大水坑镇大水坑村 强奋林 滩羊 宁 303201903049

50 同心县 同心县润源中药材种植合作社农民田间学校 同心县预旺镇土峰村 李海洋 旱作节水农业、 宁 304201401050

51 同心县 同心县天祥枸杞种植营销专业合作社农民田间学校 同心县下马关镇五里墩村 高天祥 枸杞、马铃薯、小杂粮 宁 304201502051

52 同心县 同心县富茂花卉果蔬有限公司农民田间学校 同心县王团镇沟南村 张小斌 花卉 宁 304201503052

53 同心县 同心县韦胜养殖专业合作社农民田间学校 同心县韦州镇韦二村 金义刚 肉牛、肉羊 宁 304201604053

54 同心县 同心县杨英养殖家庭农场农民田间学校 同心县王团镇大沟沿村 杨英 肉羊 宁 304201705054

55 红寺堡 红寺堡区天源良种羊繁育养殖有限公司农民田间学校 红寺堡区城东园区 寇启芳 良种羊 宁 305201701055

56 红寺堡 红寺堡区吴忠市太阳山阳光农产品专业合作社农民田间学校 红寺堡区太阳山镇兴民村 苏海亮 黄花菜 宁 305201802056

57 红寺堡 红寺堡区宁夏中新润现代农业工程有限公司农民田间学校 红寺堡区新庄集乡白墩村 高 翔 黄芩 宁 305201903057

58 原州区 原州区二营农民田间学校 原州区头营镇二营村 葸 贤 设施蔬菜 宁 401201401058

59 原州区 原州区富源肉牛养殖专业合作社农民田间学校 原州区头营镇石羊村 马万武 肉牛 宁 401201502059

60 原州区 宁夏恒通现代农业开发有限公司农民田间学校 原州区彭堡镇闫堡村 李效仁 设施蔬菜 宁 401201603060

61 原州区 原州区瑞丰蔬菜产销农民专业合作社农民田间学校 原州区彭堡镇姚磨村 徐 鹏 设施蔬菜 宁 401201704061

62 原州区 宁夏荟峰农副产品有限公司农民田间学校 原州区头营镇新材料产业园 邱雪峰 草畜 宁 401201705062

63 原州区 原州区彭堡镇宏科农民养殖专业合作社农民田间学校 原州区彭堡镇彭堡村 樊永宏 蛋鸡养殖 宁 401201706063

64 原州区 原州区永丰马铃薯种植专业合作社农民田间学校 原州区张易镇陈沟村 路克峰 马铃薯 宁 401201707064

65 原州区 原州区富民农业科技发展有限公司农民田间学校 原州区头营镇利民村 何学良 肉牛 宁 401201708065

66 原州区 原州区蜜之源养蜂农民专业合作社农民田间学校 原州区彭堡镇蒋口村 王世发 蜜蜂 宁 401201709066

/ 9 /

67 原州区 宁夏通蜂农业有限公司农民田间学校 原州区张易镇大店村 武小云 中蜂 宁 401201710067

68 原州区 原州区金羚牲畜养殖农民专业合作社农民田间学校 原州区寨科乡蔡川村 马金国 肉牛 宁 401201811068

69 原州区 原州区呈祥养牛农民专业合作社农民田间学校 原州区张易镇张易村 何廉臣 肉牛 宁 401201812069

70 原州区 原州区昊农家庭农场农民田间学校 原州区张易镇毛庄村 杨三平 马铃薯 宁 401201813070

71 原州区 原州区龙军养殖专业合作社农民田间学校 原州区中河乡曹河村 李晓平 肉牛 宁 401201814071

72 西吉县 西吉县百草源农林科技综合开发有限公司农民田间学校 西吉县火石寨乡沙岗子村 柴忠良 中药材、蔬菜、草畜、 马铃薯、经果林 宁 402201501072

73 西吉县 西吉县红耀乡守强马铃薯购销专业合作社农民田间学校 西吉县红耀乡井湾村 晏守强 马铃薯 宁 402201502073

74 西吉县 西吉县亮源养殖专业合作社农民田间学校 西吉县新营乡大沙河村 段双喜 草畜 宁 402201603074

75 西吉县 宁夏向丰家庭农场农民田间学校 西吉县马莲乡张堡塬村 苏相锋 循环农业 宁 402201604075

76 西吉县 西吉县农顺农业综合服务站农民田间学校 西吉县田坪乡大岔村 李 雄 马铃薯 宁 402201705076

77 西吉县 西吉县绿发蔬菜种植专业合作社农民田间学校 西吉县硝河乡隆堡村 代国喜 冷凉蔬菜 宁 402201706077

78 西吉县 宁夏四丰万亩绿源家庭农场农民田间学校 西吉县马莲乡南川村 马存录 肉牛、草畜 宁 402201707078

79 西吉县 西吉县向阳梅花鹿驯养繁殖专业合作社农民田间学校 西吉县吉强镇袁河村 李维成 特色养殖 宁 402201708079

80 西吉县 西吉县龙王坝农业科技有限公司农民田间学校 西吉县吉强镇龙王坝村 焦建鹏 休闲农业 宁 402201709080

81 西吉县 西吉县孟咀草畜产业专业合作社农民田间学校 西吉县马建乡台子村 马文学 扶贫 宁 402201710081

82 西吉县 西吉县义丰养殖专业合作社农民田间学校 西吉县震湖乡立眉村 南国强 特色养殖 宁 402201711082

83 西吉县 西吉县兴农蔬菜种植销售专业合作社农民田间学校 西吉县吉强镇万崖村 赵旭芬 冷凉蔬菜 宁 402201712083

84 西吉县 西吉县文山生态养殖专业合作社农民田间学校 西吉县红耀乡前庄村 徐明雄 驴 宁 402201713084

85 西吉县 宁夏旺畜草业有限公司农民田间学校 西吉县兴隆镇下范村 杨烈永 草畜 宁 402201714085

86 西吉县 西吉县瑞泰农业发展有限公司农民田间学校 西吉县吉强镇龙王坝村 张小龙 中药材 宁 402201715086

87 西吉县 西吉县套子湾村生态种养专业合作社农民田间学校 西吉县吉强镇套子湾村 张选兵 冷凉蔬菜、 草畜 宁 402201716087

88 西吉县 西吉县明顺种植专业合作社农民田间学校 西吉县什字乡杨庄村 杨小强 中药材 宁 402201817088

89 西吉县 西吉县春发蔬菜购销专业合作社农民田间学校 西吉县新营乡黑成河村 姚春发 冷凉蔬菜 宁 402201818089

/ 10 /

90 西吉县 宁夏兴鲜杂粮种植加工基地（有限公司）农民田间学校 西吉县吉强镇芦子沟村 常晓明 杂粮 宁 402201819090

91 西吉县 西吉县水岔湾生态种植专业合作社农民田间学校 西吉县吉强镇水岔村 梁 言 林下经济 宁 402201820091

92 西吉县 西吉县育旺养殖专业合作社农民田间学校 西吉县硝河乡硝河村 马旭英 肉牛 宁 402201821092

93 西吉县 西吉县牟荣蔬菜育苗中心农民田间学校 西吉县将台堡镇牟荣村 伏小刚 冷凉蔬菜 宁 402201822093

94 西吉县 西吉县张村堡村深度贫困村农民田间学校 西吉县西滩乡张村堡村 袁保贵 冬小麦、马铃薯中药材 宁 402201823094

95 西吉县 西吉县守川黑山羊养殖专业合作社农民田间学校 西吉县马建乡张湾村 刘守川 黑山羊 宁 402201824095

96 西吉县 西吉县农之家蔬菜产业联合社田间学校 西吉县将台堡镇农资城 姚春发 冷凉蔬菜 宁 402201925096

97 隆德县 隆德县常鲜果蔬专业合作社农民田间学校 隆德县神林乡辛坪村 张 致 种植 宁 403201301097

98 隆德县 隆德县向兴养殖专业合作社农民田间学校 隆德县城关镇峰台村 方 向 养殖 宁 403201502098

99 隆德县 隆德县腾发牧草专业合作社农民田间学校 隆德县神林乡神林村 刘陆路 种植 宁 403201703099

100 隆德县 隆德县瑞平马铃薯专业合作社农民田间学校 隆德县好水乡后海村 潘跟平 种植 宁 403201904100

101 泾源县 泾源县宁夏伊源牧业有限公司农民田间学校 泾源县香水镇沙塬村 邓永红 草畜 宁 404201601101

102 泾源县 泾源县泾六盘蜂业专业合作社农民田间学校 泾源县泾河源镇冶家村 冶连荣 中峰 宁 404201902102

103 彭阳县 彭阳县勤民种植专业合作社农民田间学校 彭阳县红河镇韩堡村 张维虎 设施蔬菜 宁 405201401103

104 彭阳县 彭阳县新集农牧技术服务中心农民田间学校 彭阳县新集乡兽医站 马成荣 畜牧养殖 宁 405201602104

105 彭阳县 宁夏精英众和观光农业发展有限公司农民田间学校 彭阳县古城镇任河村 杨智胜 设施蔬菜 宁 405201703105

106 彭阳县 宁夏金鸡坪生态休闲农业开发有限公司农民田间学校 彭阳县白阳镇玉洼村 贾廷民 旱作农业、休闲农业 宁 405201804106

107 彭阳县 宁夏奥龙现代农业综合开发有限公司农民田间学校 彭阳县工业园区 姬智慧 现代农业经营、 宁 405201905107

108 沙坡头 中卫市新阳光农业科技有限责任公司农民田间学校 沙坡头区东园镇双渠村 利继东 设施蔬菜 宁 501201401108

109 沙坡头 宁夏万齐农业发展集团有限公司农民田间学校 沙坡头区东园镇曹闸村 万秋霞 粮食、休闲农业、电子商务、经果林、设施蔬菜 宁 501201502109

110 沙坡头 宁夏天瑞产业集团现代农业有限公司农民田间学校 沙坡头区柔远镇砖塔村 梁凌云 电子商务、蔬菜 宁 501201503110

111 沙坡头区 宁夏兴拓现代农业发展有限公司农民田间学校 沙坡头区柔远镇砖塔村 拓明众 粮食、电子商务、硒砂瓜、农业机械 宁 501201604111

112 沙坡头区 中卫市宏泰源农机作业服务有限公司农民田间学校 沙坡头区香山乡红圈子村 刘占广 枸杞、硒砂瓜、 宁 501201705112

113 沙坡头区 宁夏中卫市鼎腾蔬菜流通专业合作社农民田间学校 沙坡头区镇罗镇镇罗村 季媛媛 设施蔬菜、农业机械 宁 501201806113

/ 11 /

114 沙坡头区 中卫市校育川育红种植农民专业合作社农民田间学校 沙坡头区永康镇校育川村 罗全红 硒砂瓜 宁 501201907114

115 中宁县 中宁县荣华农副产品专业合作社农民田间学校 中宁县鸣沙镇薛营村 王建荣 林果 宁 502201501115

116 中宁县 中宁县宁夏杞泰农业科技有限公司农民田间学校 中宁县恩和镇秦庄村 雍 政 枸杞 宁 502201502116

117 中宁县 宁夏夏能农业开发有限公司农民田间学校 中宁县宁安镇古城村 宋立志 枸杞 宁 502201603117

118 中宁县 中宁县杞惠农枸杞专业合作社联合社农民田间学校 中宁县舟塔乡康滩村 温艳琴 枸杞 宁 502201804118

119 中宁县 中宁县宁夏正果农业发展有限公司农民田间学校 中宁县太阳梁乡隆原村 蔡 超 林果 宁 502201905119

120 海原县 海原县曹洼乡脱烈村农民田间学校 海原县曹洼乡脱烈村 缑志全 肉牛 宁 503201501120

121 海原县 海原县兴农养殖专业合作社农民田间学校 海原县贾塘乡王塘村 田进财 肉牛 宁 503201502121

122 海原县 海原县万兴农业社会化综合服务站农民田间学校 海原县曹洼乡脱烈村 王明义 小杂粮 宁 503201603122

123 海原县 海原县恒兴马铃薯专业合作社农民田间学校 海原县红羊乡杨明村 陈登科 马铃薯 宁 503201804123

124 海原县 海原县砂甜宝硒砂瓜专业合作社农民田间学校 海原县关桥乡麻春村 丁晓龙 硒砂瓜 宁 503201905124

	关于公布全区农民教育培训示范基地